Edição Número 247 de 19/12/2008
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Superior

PORTARIA SESu Nº 1.105, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008

!ID664625-0>

Altera prazo relativo ao Processo Seletivo
do Programa Universidade para Todos –
ProUni referente ao primeiro semestre de
2009.

A Secretária de Educação Superior no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no artigo 35 da Portaria Normativa MEC Nº 20, de 20 de
novembro de 2008, resolve:

Art. 1º A data prevista no art. 2º da Portaria SESu  nº 1063, de 12 de dezembro de
2008, referente à divulgação do resultado da pré-seleção em primeira chamada
dos candidatos ao processo seletivo do primeiro semestre de 2009, bem como dos
candidatos em lista de espera, fica alterada para o dia 05 de janeiro de 2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA PAULA DALLARI BUCCI

Este texto não substitui o publicado no D.O.U. de 19/12/2008